
                                                                                                    Poraj, dnia   06.05.2014 r. 

     Nr. GK.271.7.2014  

              

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2013 ,  poz. 907   z późn.zm. 

informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia  

publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego  Nr. GK.271.7.2014r.  dot. zadania pn . 

Odbiór, transport i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych zmieszanych i 

segregowanych zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w 

Gminie Poraj wybrana została oferta złożona  przez Firmę : Sita Południe Sp. z O.O. 

ul. Dębowa 26/28 ,42-207 Częstochowa. 

 

                                               Uzasadnienie 

          

            Wybrana oferta uzyskała  najwyższą liczbę punktów wg kryterium określonego  w 

SIWZ, ponadto posiadają najniższą cenę ofertową. Wykonawca spełnia wszystkie 

warunki udziału  w postępowaniu . 

            Jednocześnie informuję ,że podpisanie umowy może nastąpić po dniu  12.05.2014 r.          

           Wykaz Wykonawców ,którzy złożyli oferty w przedmiotowym  postępowaniu wraz 

           liczbą uzyskanych podczas oceny punktów : 

 

 

Lp 

  

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

1. 

Zakład Oczyszczania Miasta  

Zbigniew Strach 

Korzonek 98,42-274 Konopiska 

 

  93,09 

 

2. 

Wywóz  Nieczystości oraz Przewóz 

Ładunków Wiesław Strach 

ul. Kosmowskiej 6 m 94 

42-224 Częstochowa 

 

  75,32 

 

3. 

ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo  

Gospodarki Komunalnej Sp. z O.O. 

ul. Starocmentarna 2,  41-300 

Dąbrowa Górnicza 

 

  86,79 

 

 

4. 

Prywatny Zakład Oczyszczania 

Miasta  Waldemar Strach ul. 

Spółdzielcza 1/1 42-274 Konopiska 

 

  83,20 

5. Sita Południe Sp. z O.O. 

ul. Dębowa 26/28 

42-207 Częstochowa 

 

   100 

 



 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                   /-/ Łukasz Stacher 

 

Otrzymują  :    

 

1. Zakład Oczyszczania Miasta  

Zbigniew Strach 

Korzonek 98,42-274 Konopiska 

2. Wywóz  Nieczystości oraz Przewóz 

Ładunków Wiesław Strach 

ul. Kosmowskiej 6 m 94 

42-224 Częstochowa 

3. ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo  

Gospodarki Komunalnej Sp. z O.O. 

Ul. Starocmentarna 2,  41-300 Dabrowa Górnicza 

4. Prywatny Zaklad Oczyszczania Miasta  Waldemar Strach ul. 

Spółdzielcza 1/1 42-274 Konopiska 

5. Sita Południe Sp. z O.O. 

Ul. Dębowa 26/28 

42-207 Częstochowa 


